UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTrH
V/v phổ biến danh sách một số máy tính

bỏ túi được mang vào phòng thi trong

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021

Bình Phước, ngày        tháng 5 năm 2021

      Kính gửi:

     - Các đơn vị trực thuộc;

     - Các Trung tâm GDNN - GDTX.

Thực hiện Công văn số 1986/BGDĐT-CNTT ngày 17/5/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc danh sách một số máy tính bỏ túi được mang vào phòng thi trong Kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2021,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trực thuộc, Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp - Giáo dục thường xuyên các huyện, thị xã triển khai phổ biến đến các cán bộ,

giáo viên và học sinh tham gia Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2021 nắm

bắt đầy đủ các nội dung trong Công văn số 1986/BGDĐT-CNTT ngày 17/5/2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

(Gửi kèm Công văn số 1986/BGDĐT-CNTT ngày 17/5/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc danh sách một số máy tính bỏ túi được mang vào phòng thi trong Kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2021)

Nơi nhận:                                                           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T10:06:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T10:35:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-05-19T10:44:26+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T15:20:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T15:20:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T15:20:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T15:20:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T15:20:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T15:21:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!